
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ                     

міського голови  
 
 

17 вересня 2019 р. м.Старобільськ №     148 

 
                                                             
Про внесення змін та доповнень до розпорядження міського голови від 
30.01.2019 року  № 12 «Про затвердження паспортів бюджетних програм на 
2019 рік по Виконавчому комітету Старобільської міської ради Луганської 
області» 

 
Відповідно до ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішення сесії міської ради від 20.12.2018  № 51/8 «Про  міський 

бюджет міста Старобільськ на 2019 рік» (зі змінами), рішення сесії міської ради 

від 10.09.2019 № 61/3 «Про внесення змін до рішення Старобільської міської 

ради Луганської області сьомого скликання «Про міський бюджет 

м.Старобільськ на 2019 рік» від 20.12.2018 № 51/8, ст.20 Бюджетного кодексу 

України, Правилам складання паспортів бюджетних програм місцевих 

бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства 

фінансів України від 26.08.2014 № 836 ( зі змінами), 

зобов’язую: 

 

1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 30.01. 2019 № 12 

“Про затвердження паспортів бюджетних програм на 2019 рік по Виконавчому 

комітету Старобільської міської ради Луганської області”, виклавши паспорти 

бюджетних програм на 2019рік по Виконавчому комітету Старобільської 

міської ради Луганської області у новій редакції, що додаються за КПКВК МБ: 

       0114082  “Інші заходи в галузі культури і мистецтва”; 

0117363 “Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів 

щодо соціально-економічного розвитку окремих територій” 

          2. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                                                                              Яна ЛІТВІНОВА 

 

 

 

 

 

              

 

 

 


